
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2013 
BURMISTRZA GMINY ŻMIGRÓD  

z dnia  25  stycznia 2013 r. 
w sprawie przedłożenia projektów uchwał Radzie Miejskiej w Żmigrodzie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
 §1. Kieruję na posiedzenie Rady Miejskiej projekty uchwał: 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu Targowiska ”Mój 
Rynek „ w Żmigrodzie, 

2) w sprawie stawki opłaty targowej oraz inkasa opłaty targowej, 
3) w sprawie stwierdzenia zgodności projektu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla zachodniej części miasta Żmigród  
z ustaleniami „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Żmigród”, 

4) w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  dla zachodniej części miasta Żmigród , zatwierdzonego 
uchwała Rady Miejskiej w Żmigrodzie  nr III/19/10 z dnia 30 grudnia 2010 
roku,  

5) w sprawie zatwierdzenia dopłaty dla odbiorców usług z zakresu 
zbiorowego odprowadzania ścieków  realizowanego przez 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Dolina Baryczy” sp. z o.o. z 
siedzibą w Miliczu, 

6) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 
Dolnośląskiego,  

7) w sprawie poręczenia kredytu krótkoterminowego zaciągniętego w Banku 
Spółdzielczym w Miliczu przez PGK „Dolina Baryczy”  sp. z o.o. z siedzibą 
w Miliczu,  

8) uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia dopłaty do kosztów odbioru 
odpadów segregowanych dla mieszkańców gminy Żmigród, 

9) w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2013 rok, 
10) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Żmigród na rok 

2013 i lata następne, 
 

  § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 
L.p. Imię i Nazwisko Zakres kompetencji Data i podpis Uwagi 

1. Małgorzata Schnitzer przygotował 25.01.2013 r.  

2. Grażyna Kalicka/ Kierownik Ref.ORP przegląd   

3. Wojciech Smoliński/Sekretarz Gminy przegląd   

4. Karolina Kaszuba / Radca Prawny opinia    

5.  Anna Dobrowolska / Skarbnik Gminy 
lub osoba upoważniona 

opinia    

6. Grażyna Kalicka / Pełnomocnik ds. SZJ przegląd   

 

 


